（別記様式）（第５条関係）

山口県知事　村岡　嗣政　様
　山口県大学等受験料支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

〒　　　－ 電話番号

受験料の金額（振込等手数料は除く） 振込等手数料

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

口座名義人

メールアドレス

対象児童名

名　　　　称

　　□　対象児童の申請回数２回目以降

受験する
大学等

合　計

受付番号
※事務局記入

申請区分

生年月日

フリガナ

申請者名
（こどもの親又は施設長）

郵便番号

フリガナ

現住所

フリガナ

山口県大学等受験料支援事業補助金　交付申請書兼事業実績報告書兼請求書

受付年月日
※事務局記入

金融機関
　　　　　　　　　　　　　□　銀行
　　　　　　　　　　　　　□　信用金庫
　　　　　　　　　　　　　□　組合

　　　　　　　　　　　　　□　支店
　　　　　　　　　　　　　□　支所
　　　　　　　　　　　　　□　出張所

　□　児童扶養手当受給世帯
　□　児童扶養手当受給者と同等の所得水準
　□　住民税非課税世帯
　□　児童養護施設入所（施設長）

平成　　年　　月　　日生

＜添付するもの＞※写しは、３か月以内に発行したもの
（１）受験料を支払ったことが分かる書類の写し（振込領収書等）　　　　【提出対象：全申請区分】
（２）こどもが20歳未満であることを証するものの写し　　　　　　　　　【提出対象：全申請区分】
　　　（運転免許証、健康保険証、マイナンバーカード、住民票）
（３）世帯全員の住民票（写し）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【提出対象：全申請区分】
（４）児童扶養手当証書（写し）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【提出対象：児童扶養手当受給世帯】
（５）児童扶養手当と同様の所得水準であることが確認できるもの（写し）【提出対象：児童扶養手当受給者と同等の所得水準】
　　　（こどもの親の所得・課税証明書）
（６）住民税均等割非課税世帯であることを証するもの（写し）　　　　　【提出対象：住民税非課税世帯】

記

※対象児童の保護者で県内在住であること。

　　□　１　普通預金
　　□　２　当座預金

預金の種類
及 び

口 座 番 号

フリガナ

※中等教育学校の後期課程、特別支援学校の高等部、高等専門学校の高等課程及び専修学校
の高等課程を含む。

在学中の高等学校名（※）

所在地（都道府県名）

	申請書様式